
Uchwała   Nr  XXIV/166/2009
Rady  Gminy  Kołaczkowo
z dnia 22 czerwca 2009 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej ograniczonym prawem rzeczowym

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt.9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o    samorządzie  
gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami r./ oraz art. 13 ust.1 ustawy 
z dnia  21 sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U  Nr  261,  poz.  2603  z  2004  r.  
z późniejszymi zmianami /

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§ 1. Obciążyć nieruchomość gruntową położoną w Sokolnikach działki nr 239/1; 239/2  KW 25224; 
oraz działkę nr 323/1 KW 24806 na rzecz ENEA s.a. służebnością polegającą na zapewnieniu dostępu 
do  linii  energetycznej  lub  innego  urządzenia  stanowiącego  część  składową  przedsiębiorstwa 
przesyłowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 22 czerwca 2009 r.


